



## MUSTAFA AKGÜL ÖZGÜR YAZILIM KIŞ KAMPI 2023

**4 - 8 Şubat 2023**

**Eskişehir Osmangazi  
Üniversitesi  
Meşelik Kampüsü**



2000 yılından itibaren Akademik Bilişim Konferansları öncesinde Linux ve özgür yazılım konulu seminer ve kurslar olarak başlayıp içeriği de gelişerek büyüyen Özgür Yazılım Kış Kampı 2019 yılında "Mustafa Akgül Özgür Yazılım Kış Kampı" adını alarak bağımsız bir etkinliğe dönüşmüştür.

2020 yılında Anadolu Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen Mustafa Akgül Özgür Yazılım Kış Kampı'nda 1200'den fazla katılımcıya 36 farklı başlıkta eş zamanlı eğitimler düzenlenmiştir. Ancak küresel pandemi nedeniyle 2021 ve 2022 yıllarında Mustafa Akgül Özgür Yazılım Kış Kampı düzenlenememiştir.

2 yıllık aradan sonra Linux Kullanıcıları Derneği olarak Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nin destekleriyle birlikte Türkiye'nin dört bir yanından gelecek olan üniversite öğrencileri, kamu ve özel sektör çalışanları için benzersiz bir eğitim ortamını 4-8 Şubat 2023 tarihleri arasında sunuyoruz.

GNU/Linux Sistem Yönetim, Ağ Yönetimi, Ağ Güvenliği, Python gibi birçok farklı konuda eğitimlerin olacağı Kış Kampı'na önceki kamplarda da olduğu gibi katılımcılardan herhangi bir ücret alınmayacaktır.

[kamp.linux.org.tr/2023-kis](http://kamp.linux.org.tr/2023-kis)



## Sponsorluklar

### Sınıf Sponsoru

Mustafa Akgül Özgür Yazılım Kış Kampı süresince eğitim düzenlenen sınıflardan Sınıf Sponsoru'nun kendisinin seçeceği birine göndereceği flama, poster ya da roll-up yerleştirilecektir. 14-16 eğitim sınıfı olması hedeflenmektedir.

Etkinlik web sitesinde Sınıf Sponsorunun logosu "Destekleyiciler" sayfasında ve sponsoru olunan sınıfın tanıtım sayfasında yer alacaktır.

Sponsoru olunan sınıfın katılımcılarına (yaklaşık 15-16 kişi) promosyon malzemesi dağıtabilme olacağı sağlanacaktır.

Sınıf Sponsoru en çok dört tane olmak üzere birden fazla sınıfa sponsor olabilir.

Sponsorluk Bedeli: ilk sınıf için 9.000 TL, diğer sınıflar için 4.000 TL/sınıf

### Yaka Kartı Sponsoru

Kış Kampı süresince katılımcıların taşıyacakları yaka kartlarında Etkinlik Ana Sponsoru ile birlikte Yaka Kartı Sponsorunun logosu bulunacaktır. Etkinlik web sitesinde "Destekleyiciler" sayfasında yer alacaktır.

Sponsorluk Bedeli: 4.000 TL

### Etkinlik Ana Sponsoru

Kış Kampı süresince katılımcıların bulunacağı ortamlarda ve tüm sınıflara yerleştirilecek afiş veya roll-uplarda "Etkinlik Ana Sponsoru" olarak adlandırılacaktır ve Etkinlik Ana Sponsoru'nun logosu yer alacaktır.

Basın bültenleri ve etkinliklerin web sayfasında "Destekleyiciler" arasında yer alacaktır.

Etkinlikler süresince katılımcıların taşıyacakları yaka kartlarında Etkinlik Ana Sponsoru'nun logosu bulunacaktır.

Etkinliklerin açılış töreninde Etkinlik Ana Sponsor'un temsilcisi 6-8 dakikalık konuşma yapabilecektir. Kapanış töreninde plaket verilecektir.

Sponsorluk bedeli: 60.000 TL

### İkram Sponsoru

Mustafa Akgül Özgür Yazılım Kış Kampı 2023 süresince katılımcılara sağlanacak olan çay, kahve gibi ikramlar için belirlenen sponsorluktur. Etkinlik web sitesinde "Destekleyiciler" sayfasında yer alacaktır.

Sponsorluk bedeli: 7.000 TL



Fotoğraflar 2020 yılındaki Mustafa Akgül Özgür Yazılım Kış Kampı'na aittir